seu rite pertinentibusp in perpetuum parentum no

strorum seu etiam nostram commemorationema ut

idem abbas suisque successoresp sed et illuc hei fa

muli divino amore congregati exinde jure fruantur

quieto atque possideanh pro statu regni nostri seu

et pro auimabus parentum nostrorum altissimum llo

minum jugiter implorantes. concedimus quoque et

confirmamus supra taxato abbati et successoribus

ejus omnem intcgritatem ipsius monasterii . usque ad

murum ejusdem mediolanensis civitatist/Sli1 sicut modo

parietibus circumdata esse videturj ut nullus comes

vel quaelibet persona publica ambulandi ingressum

exigere presumat. cellulae etiam crebro dicti mona

sterii intra papiensem urbem tsi locutae concedimus

m vi son diversi paesi di queslo nomeg quello qui nominato

credo sia il Palazzoloj che trovasi nel distretto di chiari. Mcloennn

sccondo il PumnALLl sarebbe Malonno nel distretto di lidolog io

lo credo piuttosto Mologno in quello di hascorre

at llarcivescovo Ansperto csse-easy fece ristaurarc le mura di

Milanoy e per mettere al coperto dagli insulti della soldatesca o det

malandrini il monastero maggiore. che trovavasi fuor della cinta

falta costruire da Massimiano lll-culem ltamplio da questo lato sino

Soo

vel terrae ipsius coherere videtura ut sepe dicimur nil

bas et successores sui potestatem habeant super aedp gal

ficandi quicquid voluerinta omni publico Penitusti- sit

more remoto Preci piendo quoque precipimus ut nulla ulli

majoris vel minoris ordinis persona absque consensu

et voluntate ipsius abbatis ad manendum vel Pamm

per ibidem commorandum introire presumat Si quis

autema quod non credunqu contra hanc nostrae mn

nilicentiae a inam a ere vel eam infi-in ere latu

P v g putsmn i

pseritj tamquam temerarius nostri precepti contemptor

duo milia mancosos auri obrizi com onere co a
P gtnrl

medietatem camerae nostraey et medietatem prelibato iniit

abbati vel successoribus suisj cui violentiam intulerit liili

lit ut hoc nostrae sublimitatis regale preceptum im iuli

convulse retineaturj et futuris temporibus attentius

observeturj manus propriae subscriptione insignitum

ac roboratum anulo nostro subtus sigillarijussimns

Signum domni Arnolii f j piissimi et invictissimi m

regis

lingilpero notarius ad vicem lleotmari arcliica

pellani recognovi et subscripsi.

nata v iduum martiis diei anno nomini iiccciicnn1

indictione xue anno vii regni domui Arnolii sere

nissimi regis in Prantia. et in ltalia primo

Actum Placentiae in hei nomine feliciten Amen.